Lusitani PP. ad Hispaniam appellantur, ut Romam ad conventum generalem veniant, 90; edicto regio ex Hispania exire prohibentur, 90, 291, 358; Romae jam congregati de illorum adventu solliciti, 204; Romae exspectantur, 212, 213, 222, 230.

Lusitania, provincia Soc., Jes., 200, 214.

—regio, 18, 19, 310, 331, 531, 658; regina, v. Catharina; principes, v. Joanna Austriaca; Joannes IV; rex, v. Joannes III.

Lutius, S. J., Venetiis aut Patavii, 471.

Lyon, v. Lugdunum.

II

Macerata, opp., 232, 341.

Madridius (de Madrid), P. Christophorus, S. J.; sacerdotium Cingulii possidet, 634, v. Cingulum; vana de eo gubernatoris lauretani suspicio, 626, v. Doctis, Gaspar de; auctor libri, de frequenti usu eucharistiae, 150, 330, v. Eucharistia; quaedam in libro «De vita christiana» animadvertisit, 330, v. Liber; eum Camerinum mittere Lainius cogitat, ut rerum statum pro collegio diligenter inspiciat, 354; varia, 113, 341, 355, 584, 585, 655.

Magdalena, collegii patavini advocatio, 346, 381.

Magdeburgum (Magdeburg), opp., 176.

Magister rationalis, v. Fontana, Alexius.

Magistri, cavendum ne ab externis moderatoribus, ut mercenarii habeantur, 673, 674; non sunt quae rendi qui culmen scientiarum attigerint, sed tales qui possint illuc tendere, 309; v. Collegia.

Majoribus, Dominicus de, S. J., pater Joannis, Patavii, 283.

—Joannes de, S. J., filius Dominici, Ferrariae, 283.

Malta, v. Melita.

Malum minus, quando et quo pacto procurandum, 340.

Manareus (Manare), P. Oliverius, S. J., rector collegii lauretani, 474, 623; valetudinis propriae et subditorum curam habere jubetur, 320, 342; regulas pro collegio scribit, quae non omnino Lainio probantur, 224; ad tempus in usum induci poterunt, 625; ad concionandum paratus, 471; script., 532; varia, 143, 144, 145, 189, 201, 208, 227, 256, 317; epistolae ad eum datae, 209, 223, 319, 340, 489, 515, 516, 624, 632, 642, 664, 670, 681.

Marchia anconitana, regio, 224, 341.

Marchio de Denia, v. Sandoval et Rojas.

—de Sarria, v. Ruizius.

Marcellus, judaeus conversus, animalum ad Societatem applicat, 36; e vivis eruptus, ib.

Marcus, Stus., v. Templum.

Marcus, v. Valdesius.

Mardones, Lupus de, proregis neapolitani primarius magister, 524.

Mare, Martinus, S. J., non recte procedit, Romam advocatur, 45.

Margarita Sta., v. Prioratus.

Maria Austriaca, Caroli V filia, Maximiliani II uxor, 273; favor ejus pro rebus Germaniae exquiritur, 530; litterae collegii germanici commendatitiae ab ea petuntur, 311, 312, 317; adversus Societatem benevola, 418; epistola ad eam data, 311.